Panionis, qui necem Philippo intulit,
erat ex *Orientalium* genere Nobilis adoles-
cens, quem *Attalus*, mero gravatum, sedâ
illusione prohibuerat. Is cum factus so-
brius illatz sibi injuriæ atrocitatem didi-
cisset, Regem ejus ultorem frustra expetiit,
quod ille *Attalis* operâ in suscepto bello
F 4 plu

plurimum indigeret, ejus tamen animam
 studuit muneribus & honoribus mitigare.
Pausanias autem implacabilem iram ferens
 animo, non injuriæ solum auctorem, sed
 pœnæ quoque irrogandæ negligentem
 civis decrevit. Itaque equis ad urbis po-
 tas dispositis, gladio occulto accinctus
Phylippum à stipulatoribus suis semotum, & ma-
 gnificè circumspicientem obruncat, cura
 que ad paratos equos contendit; sed con-
 lapsus, dum resurgere conatur, à Pericle
 multis ictibus confossus est. *In* istius re-
 creditum fuisse hunc percussorem ab *Olym-*
piade immisum repudii ulciscendi cupidus,
 nec ipsum *Alexandrum* ignarum pœnæ
 cædis extitisse, qui fratrem ex noverca in-
 ceptum, Regni æmulum timeret, itaque
saniam ab utroque ad eam cædem impulsum
 fuisse. Fuit autem *Olympias* filia *Nephe-*
Regis Molossorum, ex gente *Æacidam*
 quæ peperit *Alexandrum Magnum* & *Cl-*
patram.

Regnum & Reges Romanorum

Idem Romæ, ac Regni Romanorum
 diti natalis annus est, ab orbe
 dito 3302. Olympiadis VII. an. *Ab-*
Judæ & *Uria* Israël Reg. 9. *O-*
 Pontif. 6. Templi Hierosol. 280. *In-*
 Adultio

perij Assyrio: * 1371. Theglathal:
24. ab lio exciso 432, ante Christum
751.

REX ROMANORUM ROMULUS, natus matre *Rhea Sylvia*, patre ignoto.

De Patre Romuli, *Dionysius*, quarto, inquit, post anno, ex quo *Rhea Sylvia* Vestis Sacerdos consecrata fuerat *Iliæ*, sacrorum causâ puram aquam in *Martis* loco petens stuprum in fano, nescio quis intulit. Quidam dicunt unum de prociis ejus fuisse; alij vero ipsum *Emulium* insidiantem potius, ut morti posset addicere corruptam, quam libidini servientem, corpore armis ad summum terrorem septo, cunctisq; notis faciei, quantum fieri poterat, obscuratis.

Hæc *Dionysius*, hinc origo fabulæ à Marte conceptos esse *Romulum* ac *Remum*! Natus igitur & expositus à *Faustulo* pastore, inventus & educatus. Puer cepit litteras *Gabijs* discere, & spem indolis de se eximiæ præbuit. Adultior factus & edoctus à *Faustulo*
F s stir-

stirpem suam, maternam saltem, & iniuriam ab *Amulio* illatam, cum patribus & fratre suo *Remo*, *Amulium* oppugnat, vincit & obruncat, Regnumque *Numitori* restituit, quo auctore *Clonia* deducendæ inquit consilium, jusque rei socio assumpto *Remo* fundamenta jacit urbis, futuræ orbis & gentium *Dominæ*, & legibus æquis ac mænibus firmat; finitimos bellis infestos, & victos agrorum decessione mulctat, & *Neo-Romæ* limites quæversum dilatat. A vino, & quocumque inebriare potuit, abstinentiæ eò quidem, ut *Egnatium* quendam uxorem, quòd vinum bibisset, intercerat, cæde absolveret. Rigidus fuit ad eò, ut etiam fratri suo æmulatione & contentione ortâ de *Remuræ* & *Pallantii* possessione, quis alterius Dominium haberet, bellum intulerit & in pugna ictum fatalem inflixerit. demum an. 3338, cum regnasset annis 36, incognitâ morte extinctus fuit.